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Yasmeen Choco Paradise - tealight
sojowy zestaw 6 sztuk

Cena 19,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy YAS4845

Kod EAN 5904905940131

Producent Yasmeen

Opis produktu

Yasmeen Choco Paradise - tealight sojowy zestaw 6 sztuk

Nuta głowy: półsłodka czekolada, zapach krówki
Nuta serca: odparowane mleko, świeże pieczone brownie
Nuta podstawy: bita śmietana, wanilia madagaskarska

Raj to miejsce, które ciężko znaleźć. Raj to enklawa. Gdy chodząc ulicami bliskowschodnich bazarów, czujesz ogrom zapachów
i nagle przebija się coś innego. Coś bardzo słodkiego, coś czego zapach i smak znasz od dzieciństwa. To z kafejki obok, woła
cię zapach czekoladowego ciasta z madagaskarską wanilią i dużą ilością bitej śmietany. Wtedy rozumiesz, że musisz wejść do
tego raju choć na chwilkę. Pokusa by przystanąć i delektować się idealnym smakiem jest ogromna. Zostajesz!

 

Zapraszamy to magicznego świata orientalnych świec Yasmeen.

Wszystkie zapachy świec Yasmeen są skomponowane jak perfumy!

Każdy aromat dzieli się na nuty głowy, serca i bazy, przez co otaczamy się w domu zapachem pełnym i długotrwałym. Każda
ze świec jest w 100% naturalna, wykonana z wosku sojowego i posiada bawełniany knot. Sam wosk sojowy nie kopci, a
rozpuszczony nie poparzy cię. Jest bardziej wydajny od tradycyjnej parafiny więc zapach w niej zamknięty uwalnia się ze
zdwojoną intensywnością. Jest przyjazna weganom oraz nie była testowana na zwierzętach.

  

Instrukcja: Pierwsze palenie świecy powinno trwać tak długo, aż stopiony wosk pokryje całą powierzchnię świecy. Jeśli wosk
się wyleje to łatwo jest go usunąć za pomocą wody i mydła. 
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Środki bezpieczeństwa: Nie pozostawiaj palącej się świecy bez nadzoru. Stawiaj świecę na stabilnym, odpornym na ciepło
podłożu. Nie zostawiaj świecy blisko materiałów łatwopalnych, chroń przed dziećmi, nie zakręcaj palącej się świecy.

Skład: naturalny wosk sojowy, bawełniany knot, olejki zapachowe bez alergenów.
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